
K prodeji, Rodinný dům, 96 m2
Číslo inzerátu (ID): 4246341 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

3 950 000 Kč

Lokalita:
Mladá Boleslav

Nabízíme k prodeji moderní rodinný dům ve výstavbě se 3
místnostmi v klidné části obce Sukorady u Mladé Boleslavi.
Tento samostatně stojící cihlový dům se rozkládá na pozemku o
velikosti 724 m2 a poskytuje užitnou plochu 96 m2, která je již nyní
prosvětlená a vytváří tak ideální prostor pro váš budoucí domov.
Objekt se nachází na krásném klidném místě, což ocení každý,
kdo preferuje výhled do zeleně a zároveň chce mít pohodlí města v
dosahu.
Díky své poloze v klidném prostředí poskytuje domov plný klidu a
soukromí, avšak s výbornou dostupností do centra Mladá Boleslav,
která je známa svou bohatou nabídkou kulturního i sociálního
vyžití.
Tato nemovitost je ideální volbou pro rodiny hledající místo pro
klidný a harmonický život v souladu s přírodou, nebo jako
příležitost pro investory s vizí dokončení vlastního domovního
projektu.
Nechte se inspirovat touto jedinečnou příležitostí vlastnit domov v
jedné z nejpřitažlivějších lokalit!
Vítejte ve vašem novém domově.

ID inzerátu ESO: 4246341
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 14.05.2024
ID zakázky v RK: 900872447
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 96 m2
Plocha pozemku: 724 m2
Kód zakázky: 872447

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aleš Fidrmuc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


